
Oznam o zmene termínov 

 

Dňa 11.05.2021 bola verejnému obstarávateľovi doručená žiadosť o vysvetlenie. Aj napriek 

skutočnosti, že táto žiadosť nebola predložená dostatočne vopred ( § 48 ZVO) sa rozhodol 

verejný obstarávateľ predĺžiť lehotu na predkladanie ponúk.   

Na základe uvedeného verejný obstarávateľ dňa 12.05.2021 zaslal na zverejnenie oznam 

o predĺžení lehoty na predkladanie ponúk a zmenu lehoty na otváranie ponúk (viď:  – 

Korigendum  (2) odoslané 12.05.2021) – týmto oznámením dochádza k nasledovnej zmene:  

Pôvodné znenie 

Lehota na predkladanie ponúk  

 Pôvodná lehota: 14.05.2021 08:00 

 Nová lehota:      26.05.2021 08:00 

 

Lehota na otváranie ponúk  

 Pôvodná lehota: 14.05.2021 10:00 

 Nová lehota:      26.05.2021 10:00 

 

Zároveň oznamujeme záujemcom, že vysvetlenie na žiadosť doručenú do momentu zverejnenia tohto 

oznamu verejný obstarávateľ zverejní v zákonnej lehote t.j najneskôr šesť dní pred uplynutím lehoty 

na predkladanie ponúk. Týmto žiadame uchádzačov aby dbali pri predkladaní žiadostí o vysvetlenie na 

ustanovenia §48 zákona o verejnom obstarávaní. 

 

Ing. Iveta Beslerová, osoba poverená verejným obstarávateľom 

 


